
- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 69 69 2484 2484 803 803 1357 324 22.5 27 19.5

Обязательная часть 26 26 936 936 223 223 659 54 11.5 11.5 3

+ Б1.О.01 Управление финансами 3 3 3 108 108 39 39 69 3

+ Б1.О.02
Прогнозирование и планирование в условиях
рынка

2 4 4 144 144 24 24 120 4

+ Б1.О.03 Методы исследования в менеджменте 1 3 3 108 108 26 26 82 3

+ Б1.О.04
Современные информационные технологии в
экономике

1 3 3 108 108 26 26 82 3

+ Б1.О.05 Управление людьми в компаниях 2 5 5 180 180 24 24 156 5

+ Б1.О.06 Современная управленческая экономика 1 3 3 108 108 26 26 82 3

+ Б1.О.07 Профессиональный иностранный язык 2 1 5 5 180 180 58 58 68 54 2.5 2.5

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 43 43 1548 1548 580 580 698 270 11 15.5 16.5

+ Б1.В.01
Теория организации и организационное
поведение

2 5 5 180 180 48 48 96 36 5

+ Б1.В.02
Система поддержки регионального
предпринимательства

1 4 4 144 144 26 26 82 36 4

+ Б1.В.03 Современный стратегический анализ 3 2 7 7 252 252 87 87 147 18 3.5 3.5

+ Б1.В.04 Рыночная инфраструктура региона 1 2 2 72 72 39 39 33 2

+ Б1.В.05 Консалтинг банкротства 3 3 3 108 108 39 39 51 18 3

+ Б1.В.06
Технологии мотивации, развития и оценки
персонала

3 3 3 108 108 39 39 51 18 3

+ Б1.В.07 Современный менеджмент 1 3 3 108 108 39 39 15 54 3

+ Б1.В.08 Корпоративные финансы 3 2 2 72 72 39 39 33 2

+ Б1.В.09 Проектный анализ и обоснование проекта 3 3 3 108 108 39 39 51 18 3

+ Б1.В.10 Методология и методы научного исследования 1 2 2 72 72 39 39 33 2

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.1 2 2 2 72 72 24 24 48 2

+ Б1.В.ДВ.01.01 Управленческое консультирование 2 2 2 72 72 24 24 48 2

- Б1.В.ДВ.01.02 Менеджмент проектов 2 2 2 72 72 24 24 48 2

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.2 2 2 2 72 72 48 48 24 2

+ Б1.В.ДВ.02.01 Проектирование ПР деятельности 2 2 2 72 72 48 48 24 2

- Б1.В.ДВ.02.02 Сбалансированная система показателей 2 2 2 72 72 48 48 24 2

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.3 2 3 3 108 108 48 48 24 36 3

+ Б1.В.ДВ.03.01
Конкурентоспособность и инвестиционная
привлекательность регионов

2 3 3 108 108 48 48 24 36 3

- Б1.В.ДВ.03.02 Система антикризисного менеджмента 2 3 3 108 108 48 48 24 36 3

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.4 3 2 2 72 72 26 26 10 36 2

+ Б1.В.ДВ.04.01 Теория конкуренции 3 2 2 72 72 26 26 10 36 2

- Б1.В.ДВ.04.02 Конкурентный анализ 3 2 2 72 72 26 26 10 36 2

Блок 2.Практика 45 45 1620 1620 1060 1060 524 36 9 3 9 24

Обязательная часть 12 12 432 432 207 207 216 9 9 3

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 1 9 9 324 324 207 207 108 9 9

+ Б2.О.02(Н) Научно-исследовательская работа 2 3 3 108 108 108 3

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 33 33 1188 1188 853 853 308 27 9 24

+ Б2.В.01(П) Педагогическая практика 34 27 27 972 972 646 646 308 18 9 18

+ Б2.В.02(Пд) Преддипломная практика 4 6 6 216 216 207 207 9 6

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 25 25 178 13 6

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

4 1 1 36 36 32 4 1
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+ Б3.02
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к защите и процедуру
защиты

4 5 5 180 180 25 25 146 9 5

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 37 37 107 2 2

+ ФТД.01 Деловой иностранный  язык 3 2 2 72 72 13 13 59 2

+ ФТД.02 Налоги и налогообложение 2 2 2 72 72 24 24 48 2
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Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
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Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 69 69 2484 2484 803 1357 324 22.5 91 156 455 108 27 88 208 568 108 19.5 91 169 334 108

Обязательная часть 26 26 936 936 223 659 54 11.5 39 65 292 18 11.5 16 64 298 36 3 13 26 69

+ Б1.О.01 Управление финансами 3 3 3 36 108 108 39 69 3 13 26 69

+ Б1.О.02
Прогнозирование и планирование в условиях
рынка

2 4 4 36 144 144 24 120 4 8 16 120

+ Б1.О.03 Методы исследования в менеджменте 1 3 3 36 108 108 26 82 3 13 13 82

+ Б1.О.04
Современные информационные технологии в
экономике

1 3 3 36 108 108 26 82 3 13 13 82

+ Б1.О.05 Управление людьми в компаниях 2 5 5 36 180 180 24 156 5 8 16 156

+ Б1.О.06 Современная управленческая экономика 1 3 3 36 108 108 26 82 3 13 13 82

+ Б1.О.07 Профессиональный иностранный язык 2 1 5 5 36 180 180 58 68 54 2.5 26 46 18 2.5 32 22 36

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 43 43 1548 1548 580 698 270 11 52 91 163 90 15.5 72 144 270 72 16.5 78 143 265 108

+ Б1.В.01
Теория организации и организационное
поведение

2 5 5 36 180 180 48 96 36 5 16 32 96 36

+ Б1.В.02
Система поддержки регионального
предпринимательства

1 4 4 36 144 144 26 82 36 4 13 13 82 36

+ Б1.В.03 Современный стратегический анализ 3 2 7 7 36 252 252 87 147 18 3.5 16 32 78 3.5 13 26 69 18

+ Б1.В.04 Рыночная инфраструктура региона 1 2 2 36 72 72 39 33 2 13 26 33

+ Б1.В.05 Консалтинг банкротства 3 3 3 36 108 108 39 51 18 3 13 26 51 18

+ Б1.В.06
Технологии мотивации, развития и оценки
персонала

3 3 3 36 108 108 39 51 18 3 13 26 51 18

+ Б1.В.07 Современный менеджмент 1 3 3 36 108 108 39 15 54 3 13 26 15 54

+ Б1.В.08 Корпоративные финансы 3 2 2 36 72 72 39 33 2 13 26 33

+ Б1.В.09 Проектный анализ и обоснование проекта 3 3 3 36 108 108 39 51 18 3 13 26 51 18

+ Б1.В.10 Методология и методы научного исследования 1 2 2 36 72 72 39 33 2 13 26 33

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.1 2 2 2 72 72 24 48 2 8 16 48

+ Б1.В.ДВ.01.01 Управленческое консультирование 2 2 2 36 72 72 24 48 2 8 16 48

- Б1.В.ДВ.01.02 Менеджмент проектов 2 2 2 36 72 72 24 48 2 8 16 48

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.2 2 2 2 72 72 48 24 2 16 32 24

+ Б1.В.ДВ.02.01 Проектирование ПР деятельности 2 2 2 36 72 72 48 24 2 16 32 24

- Б1.В.ДВ.02.02 Сбалансированная система показателей 2 2 2 36 72 72 48 24 2 16 32 24

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.3 2 3 3 108 108 48 24 36 3 16 32 24 36

+ Б1.В.ДВ.03.01
Конкурентоспособность и инвестиционная
привлекательность регионов

2 3 3 36 108 108 48 24 36 3 16 32 24 36

- Б1.В.ДВ.03.02 Система антикризисного менеджмента 2 3 3 36 108 108 48 24 36 3 16 32 24 36

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору ДВ.4 3 2 2 72 72 26 10 36 2 13 13 10 36

+ Б1.В.ДВ.04.01 Теория конкуренции 3 2 2 36 72 72 26 10 36 2 13 13 10 36

- Б1.В.ДВ.04.02 Конкурентный анализ 3 2 2 36 72 72 26 10 36 2 13 13 10 36

Блок 2.Практика 45 45 1620 1620 1060 524 36 9 207 108 9 3 108 9 115 200 9 24 738 108 18

Обязательная часть 12 12 432 432 207 216 9 9 207 108 9 3 108

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 1 9 9 36 324 324 207 108 9 9 207 108 9

+ Б2.О.02(Н) Научно-исследовательская работа 2 3 3 36 108 108 108 3 108

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 33 33 1188 1188 853 308 27 9 115 200 9 24 738 108 18

+ Б2.В.01(П) Педагогическая практика 34 27 27 36 972 972 646 308 18 9 115 200 9 18 531 108 9

+ Б2.В.02(Пд) Преддипломная практика 4 6 6 36 216 216 207 9 6 207 9

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 25 178 13 6 25 178 13

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

4 1 1 36 36 36 32 4 1 32 4

+ Б3.02
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к защите и процедуру
защиты

4 5 5 36 180 180 25 146 9 5 25 146 9

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 37 107 2 8 16 48 2 13 59

+ ФТД.01 Деловой иностранный  язык 3 2 2 36 72 72 13 59 2 13 59

+ ФТД.02 Налоги и налогообложение 2 2 2 36 72 72 24 48 2 8 16 48
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